
 

POSTANOWIENIE NR 273/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach 

powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Jankowski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrej, Długa Wieś 28, 62-730 

Dobra: 

 

1. Michał Tomasz Grzelak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kościanki 

2. Renata Zofia Gwizdalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Skęczniew 

3. Dorota Kraska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Januszówka 

4. Marlena Lefterov-Bartosik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grąbków 

5. Marcin Grzegorz Marciniak, zgłoszony przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Ugory 

6. Elżbieta Lilla Olejnik, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Dobra 

7. Dariusz Rusin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mikulice 

8. Barbara Monika Sikorska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Długa Wieś 

9. Marta Szwankowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Linne 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury w Dobrej, ul. Dekerta 34, 62-730 Dobra: 

 

1. Jolanta Frącala, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Linne 

2. Józef Andrzej Gardzielik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagaj 

3. Barbara Ilona Gil, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Długa 

Wieś 

4. Sebastian Kazimierz Gwizdalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Skęczniew 

5. Jan Marek Jesionek, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Dobra 

6. Justyna Kulbacki, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Dąbrowa 

7. Karina Lefterov, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Turek 

8. Bogumiła Jadwiga Piorunowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobra 

9. Magdalena Szczawińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Długa Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Miłkowicach, Miłkowice 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Genowefa Gidelska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Dobra 

2. Marianna Gromada, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Dobra 

3. Alicja Grzelak, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Kościanki 

4. Marta Grzelak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Łęg Piekarski 

5. Ewa Justyna Jesionek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

6. Aleksandra Matczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobra 

7. Alina Renata Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strachocice 

8. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Mikulice 

9. Agnieszka Grażyna Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mikulice 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piekarach, Piekary 49, 62-730 Dobra: 

 

1. Dariusz Tomasz Grzelak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Strachocice-Kolonia 

2. Monika Agata Klimczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Moczydła 

3. Andrzej Kuszczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowale Pańskie-Kolonia 

4. Bogumił Tadeusz Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrowica-Kolonia 

5. Monika Maria Tomaszewska-Klimczak, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Rzechta 

6. Anna Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

7. Adrian Tomczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica Kolonia 36, 62-730 Dobra: 

 

1. Daria Magdalena Chorenza, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Skęczniew 

2. Krzysztof Cezary Fryt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strachocice 

3. Tomasz Eryk Gil, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Dobra 

4. Adrianna Korzepa, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Żeronice 

5. Joanna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ugory 

6. Katarzyna Barbara Raźniewska, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Dobra 

7. Tomasz Wojciech Raźniewski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Dobra 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Dobra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Skęczniewie, Skęczniew 58, 62-730 

Dobra: 

 

1. Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Józefów 

2. Paulina Anna Chorenza, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Skęczniew 

3. Jolanta Anna Karbowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobra 

4. Anna Kujawińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Łęg Piekarski 

5. Janusz Nowakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strachocice 

6. Mariola Sucharek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Wola Piekarska 

7. Natalia Sucharek, zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 

NARODÓW, zam. Wola Piekarska 

 

 


